
 
Szczecin, dnia 04.08.2021r. 

A-ZP.381.59.2021.KO 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. licencje na 

oprogramowanie na potrzeby różnych jednostek US oraz licencji na potrzeby 

wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami w Uniwersytecie 

Szczecińskim w ramach projektu Uniwersytet 2.0 – strefa kariery PWR.03.05.00-

00-Z064/17-00 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.              

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, że            

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 – Licencja Corel Academic Site Licence Standard Poziom 2 - Wydział Nauka 

Społecznych 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności 

w dniach 

1. CARSOFT Andrzej Korzeniewski 

Ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 

8 179,50  30 

2  KOMA NORD Sp. z o.o.  
ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 

 

 9 838,77 

30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19 

 
 9815,40 

30 

4 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

 

 8 056,50 

30 

5 Paweł Owczarzak EUPOL  

ul. Palinkiewicza 3 63-000 Środa Wielkopolska 

 
 7,810.50 

30 

 

 Część 2 – ABBYY FineReader PDF 15 Standard - EDU ESD -15 licencji - dla różnych 

jednostek US 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności 

w dniach 

1 CARSOFT Andrzej Korzeniewski 

Ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 

11 070,00 30 

2 KOMA NORD Sp. z o.o.  
ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 

 

 11 365,20 

30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19 

 
 7 749,00 

30 

4 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

 

 8 210,25 

30 

5 Paweł Owczarzak EUPOL  

ul. Palinkiewicza 3 63-000 Środa Wielkopolska 

 
 8 247,15 

30 

6 SoftPoint Spółka z o.o.  

ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 

 
 9 003,60 

30 

 

 

 



Część 3 – Licencja Total Commander - 25 Licencji- dla UCI 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności 

w dniach 

1 CARSOFT Andrzej Korzeniewski 

Ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 

3075,00 30 

2 KOMA NORD Sp. z o.o.  
ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 

 

 4 710,90 

30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19 

 
 2183,25 

30 

4 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

 

 2 583,00 

30 

5 Paweł Owczarzak EUPOL  

ul. Palinkiewicza 3 63-000 Środa Wielkopolska 

 
 1 968,00 

30 

 

 
Część 4 – Licencje Kofax Express Desktop - na potrzeby wdrożenia systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentami w Uniwersytecie Szczecińskim                     

w ramach projektu Uniwersytet 2.0 – strefa kariery PWR.03.05.00-00-

Z064/17-00 - 20 licencji 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności 

w dniach 

2 KOMA NORD Sp. z o.o.  
ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 

75 226,80 30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19 

55 504,98 30 

4 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

49 987,20 30 

5 Paweł Owczarzak EUPOL  

ul. Palinkiewicza 3 63-000 Środa Wielkopolska 

50,749.80 30 

6 SoftPoint Spółka z o.o.  

ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 

69 864,00 30 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2021-08-04T07:30:20+0200


		2021-08-04T11:44:52+0200




